
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

126/15

Rotulación Delegación Santiago Rodríguez de ADESS

IMPRESOS VP, SRLRazón Social: RNC-101869097

AV. SAN MARTIN NO. 89, PLAZA SAN MARTIN, VILLA JUANADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

09/06/2015 09/06/2015a

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2015-126

Descripción:

Obra:

2015-CMC-30Trámite de Compra asociado:

RD$  178,121.00Total:

809-684-1194Tel:

Nombre Comercial: IMPRESOS VP, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Letrero Lumínico Frontal, Tamaño 125x34 Pulg. Impreso en Panaflex full color (Iluminación Led)

Letrero Lumínico Frontal, Tamaño 60x37 Pulg. Impreso en Panaflex full color dos caras incluye soporte (Iluminación Led)

Letrero Frosty, Tamaño 84.5 x 37.75

Letrero Frosty, Tamaño 22x76

1

1

1

3

ud

ud

ud

ud

 38,900.00

 35,200.00

 4,850.00

 3,800.00

RD

RD

RD

RD

 38,900.00

 35,200.00

 4,850.00

 11,400.00

 45,902.00

 41,536.00

 5,723.00

 13,452.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 7,002.00

 6,336.00

 873.00

 2,052.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

12683122

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2015-126

Subtotal RD$
Total ITBIS

 150,950.00
 27,171.00

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Letrero Frosty, Tamaño 84x66

Letrero Impreso Full color one vision, Tamaño 80x72

Letrero Impreso Full color one vision, Tamaño 25x74

Letrero en acrílico vicelado, incluye tornillos decorativos 48x30

Transporte, instalación y materiales a Santiago Rodriguez

1

1

2

1

1

ud

ud

ud

ud

ud

 9,240.00

 9,460.00

 3,900.00

 9,800.00

 24,300.00

RD

RD

RD

RD

RD

 9,240.00

 9,460.00

 7,800.00

 9,800.00

 24,300.00

 10,903.20

 11,162.80

 9,204.00

 11,564.00

 28,674.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,663.20

 1,702.80

 1,404.00

 1,764.00

 4,374.00

 Detalle

5

6

7

8

9

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 178,121.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$
RD$
RD$
RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2015-126

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
1
1
3
1
1
2
1
1

Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.

09/06/2015
09/06/2015
09/06/2015
09/06/2015
09/06/2015
09/06/2015
09/06/2015
09/06/2015
09/06/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


