

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Contrato Ordinario-OR-2015-126

Administración Financiera de Subsidios Sociales

12683122

Nro. Contrato / Año: 126/15

Fecha: 09/06/2015 a 09/06/2015

Descripción: Rotulación Delegación Santiago Rodríguez de ADESS

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: IMPRESOS VP, SRL RNC-101869097

Nombre Comercial: IMPRESOS VP, SRL

Domicilio Comercial: AV. SAN MARTIN NO. 89, PLAZA SAN MARTIN, VILLA JUANA Tel: 809-684-1194

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2015-CMC-30 Certificación Contraloría:

RD\$ 0 Anticipo: Retención%:

0 Ampliación %: Total: RD\$ 178,121.00

Observaciones:

Modalidad Pago: Crédito

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR

SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS

DEL ESTADO DOMINICANO.

	talle	.							
Т	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
1	Letrero Lumínico Frontal,	Tamaño 125x34 Pu	lg. Impreso en	Panaflex full	color (Iluminación L	ed)			
		1	ud	RD	38,900.00	38,900.00	0.00	7,002.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	45,902.00	
Ob	servación:								
2	Letrero Lumínico Frontal,	Tamaño 60x37 Pulo	g. Impreso en F	Panaflex full co	olor dos caras incluy	ye soporte (Iluminad	ción Led)		
		1	ud	RD	35,200.00	35,200.00	0.00	6,336.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	41,536.00	
Ob	servación:								
3	Letrero Frosty, Tamaño 8	4.5 x 37.75							
		1	ud	RD	4,850.00	4,850.00	0.00	873.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	5,723.00	
Ob	servación:								
4	Letrero Frosty, Tamaño 2	2x76							
		3	ud	RD	3,800.00	11,400.00	0.00	2,052.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	13,452.00	
Ob	servación:								
<u>IR</u>	MA RESPONSABLE A	UTORIZADO							
		Firma				Firma			
		Nombre y Apellido				Nombre y Apellido			



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Contrato Ordinario-OR-2015-126

Administración Financiera de Subsidios Sociales

De	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Letrero Frosty, Tamaño 84x66	3						
		1	ud	RD	9,240.00	9,240.00	0.00	1,663.20
						Total Otros	s Impuestos	0.00
						Subtotal M	oneda Original	10,903.20
Ob	servación:							,
6	Letrero Impreso Full color one	vision, Tamaño	80x72					
		1	ud	RD	9,460.00	9,460.00	0.00	1,702.80
						Total Otros	s Impuestos	0.00
						Subtotal M	oneda Original	11,162.80
Ob	servación:							
7	Letrero Impreso Full color one	vision. Tamaño	25x74					
-		2	ud	RD	3,900.00	7,800.00	0.00	1,404.00
		-	uu	I L	0,000.00		s Impuestos	0.00
							oneda Original	9,204.00
Oh	servación:					Captotal IVI	oricaa Originai	3,204.00
8	Letrero en acrílico vicelado, in	-						
		1	ud	RD	9,800.00	9,800.00	0.00	1,764.00
							s Impuestos	0.00
						Subtotal M	oneda Original	11,564.00
Ob	servación:							
9	Transporte, instalación y mate	eriales a Santiag	o Rodriguez					
		1	ud	RD	24,300.00	24,300.00	0.00	4,374.00
						Total Otros	s Impuestos	0.00
						Subtotal M	oneda Original	28,674.00
Ob	servación:						, and the second	,
						Subtotal RD\$		150,950.00
						tal ITBIS RD\$		27,171.00
					Total Desc	uentos RD\$		0.00
					Total Otros Imp	uestos RD\$		0.00
						Total RD\$		178,121.00
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO								
		Firma					Firma	
		Niemek · · · A	-11:4-			K1 - 1	man Amall' d	
		Nombre y Ap	eiiiao			Nomb	re y Apellido	



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Contrato Ordinario-OR-2015-126

Administración Financiera de Subsidios Sociales

Plan de Entrega						
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad			
1	1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	09/06/2015			
2	1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	09/06/2015			
3	1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	09/06/2015			
4	3	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	09/06/2015			
5	1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	09/06/2015			
6	1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	09/06/2015			
7	2	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	09/06/2015			
8	1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	09/06/2015			
9	1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	09/06/2015			
		-				

IRMA RESPONSABLE AUTORIZADO	
Firma	Firma
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido